ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

пятого созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ
26.06.2009 г. № 55

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа
от 16.03.2006 г. № 168 «О сайте Качканарского городского округа»

В связи со сменой доменного имени официального сайта

администрации Качканарского городского округа,  Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Изложить пункт 1 решения Думы Качканарского городского округа

от 16.03.2006 г. № 168 «О сайте Качканарского городского округа»
в следующей редакции:

Определить для обнародования правовых актов органов местного
самоуправления Качканарского городского округа сайт в системе Интернет –
WWW.ADMKGO.RU .

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

_________________ Г.В. Русских

Глава городского
округа

________________ С.М. Набоких

http://www.ADMKGO.RU